郑州市安全生产监督管理局公告〔2018〕4号

根据《国家安全监管总局关于印发企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49号）和冶金等工贸行业企业安全生产标准化评定标准的有关规定和要求，经企业自评、自愿申请，由符合资质要求的标准化评审单位评审认定，经审查，确定郑州雅宝木业有限公司等27家单位为冶金等工贸行业三级安全生产标准化企业，现予公告。有效期自公告之日起三年。
附件：工贸行业安全生产标准化企业名单

             郑州市安全生产监督管理局
                                2018年8月6日

附件

工贸行业三级安全生产标准化达标企业名单

	序号
	企业名称
	行业

	1
	河南金峰混凝土工程有限公司
	建材

	2
	郑州雅宝木业有限公司
	轻工

	3
	河南省前卫实业有限公司
	建材

	4
	河南福华钢铁集团有限公司
	冶金

	5
	郑州卓达汽车零部件制造有限公司
	机械

	6
	郑州全兴工业有限公司
	机械

	7
	郑州复兴纸业有限公司
	轻工

	8
	登封市武都磨料磨具有限公司
	建材

	9
	郑州市泓欣食品有限公司
	轻工

	10
	登封市腾达混凝土有限公司
	建材

	11
	登封市亿中耐材有限公司
	建材

	12
	郑州天昊建材有限公司
	建材

	13
	登封市润峰磨料有限公司
	有色

	14
	登封市顺达耐材有限公司
	有色

	15
	登封市荣鑫磨料磨具有限公司
	有色

	16
	郑州豫元包装有限公司
	轻工

	17
	河南省广武特钢有限公司
	冶金

	18
	郑州宝聚嘉门业有限公司
	机械

	19
	郑州市汜水黄河消防器材有限公司
	机械

	20
	郑州市神龙泵业有限公司
	机械

	21
	郑州荥科实业有限公司
	轻工

	22
	郑州加加味业有限公司
	轻工

	23
	郑州南方酱业有限公司
	轻工

	24
	郑州市华驰薄板科技有限公司
	机械

	25
	星禾环保科技有限公司
	机械

	26
	郑州旭丰汽车部品有限公司
	机械

	27
	黛玛诗时尚服装有限公司
	纺织